R (expletur ex Iust.). — IVST. 12, 87, 14.

I, 4, 35 (423 Febr. 14).

IDE^M AA. ASCLEPIODOTO P(RAEPHOTO) P(RAETORI)O. Annonas omnes, quae univ(er)sis officiis atque sacri palatii ministeriis et sacris scriniis ceterisque cunctarum adminiculis dignitatum adsolent delegari quasque ii, qui ad earum exactionem mittuntur, pro cupiditate ac libidine sua graviter ex provincialium visceribus eruebant, ad similitudinem militum, quibus aerariae praebentur annonae, adaerari praecipimus, ut omnibus superius designatis emolumenta debita in pretiis dispositio culminis tui pro publica 'auctoritate' taxatis praecipiat erogari. DAT. XVI KAL. MART. CONST(ANTINO)P(OLI) ASCLEPIODOTO ET MARINIANO CONSS.

R (expletur ex Iust.). — IVST. 12, 37, 15.

3 hii <i>R</i>	4 ac] et <i>Iust.</i>	6 praetiis <i>R</i>	7 xui] xu leges iungendae	8 asclepiotodo <i>R</i>
----------------	-----------------------	---------------------	---------------------------	-------------------------

I, 4, 36 (424 Dec. 3).

IDE^M AA. PROCOPIO MAG(ISTRO) MILITIAE PER ORIENTEM. Si quando tribuni sive comites vel praepositi numerorum per provincias annonas voluerint, hoc est quas pro dignitate sua consequuntur, in aere percipere, non | aliis eas pretiis, nisi quae in foro rerum vena-

1 requiritur imp. Theodosius A. et Valentinianus C.	2 annas <i>R^a</i>	3 praetiis <i>R</i>
-----------------------------------------------------	------------------------------	---------------------

lum habeantur, adaerandas esse cognoscant. Si alias annonas, quae non suae dignitatis erunt, sed alio modo, dum tamen licito, suis commodis adquisitas in auro sibi dari duces sive tribuni voluerint, illis pretiis contenti sint, quae in forma aeriarum annonarum universis militibus sollemni observatione [p]raebentur. Sanctionis temerator sciit se et administratione simul et dignitate spoliandum et facultatum suarum percellendum dispendio. DAT. III NON. DEC. CONST(ANTINO)P(OLI) VICTORE V. C. CONS.

*R*5 dicnitate *R* 6 consass. *R*

V. DE EXCOCTIONE ET TRANSLATIONE ANNONARVM.

Iust. 12, 38 de exc. et transl. militarium annonarum.

VII, 5, 1 (399 Sept. 18).

IMPP. ARCADIVS ET HONORIVS AA. STILICHONI COMITI ET MAG(IS)TRO VTERIVSQUE MIL(ITIAE).
 Opinatores, quibus species in diversis provinciis delegantur, ut
 premium maiore taxatione depositant, contra omnem consuetudinem
 nullis consistentibus familiis excoctionem panis efflagitant. In-
 lustris igitur auctoritas tua novam usurpationem congrua auctorita-
 te percellat, ut, cum opinatores in provinciis delegantur, vetus
 q. 40 f. 1 consuetudo servetur. DAT. ID. SEPT. MED(IOLANO) THEODORO V. C.
 CONS.

“om. IVST.”

“repellat” IVST.

*R. — IVST. 12, 38, 1.*3 omnesm *R* 4/5 inl*R* 6 opinatores] requiritur opinatoribus species 8 consass. *R*

VII, 5, 2 (404 Mart. 24).

IDEM AA. ET THEOD(OSIVS) A. AD HADRIANVM P(RAFFECTVM) P(RAETORI)O. In excoctione
 buccellati, quod devotissimis militibus convenit praeparari, in translatione etiam annonae
 n(ul)ius excipiatur persona, videlicet ut ne nostra quidem domus ab his habeatur im-
 munis. Et si quisquam, quod non opinamur, inplere quae sunt pr(ae)cepta neglexerit,
 in procuratorem eius sever(issi)me vindicetur, ita ut, si huiusmodi contumaciae (do)mini-
 num conscientium esse constiterit, quadruplum id, quod pro eius capitatione poscitur, post-
 habita (di)latione solvatur. DAT. VIII KAL. APRIL. ROM(AE) HON(ORIO) A. VI ET ARISTAKNETO
 CONS.

*R (expletur ex Iust.). — IVST. 12, 38, 2.*2 buccillati *R* 4 neclexerit *R* 7 aristakneto *R*

VI. DE MILITARI VESTE.

Iust. 12, 39.

VII, 6, 1 (365 Apr. 18).

IMPP. VALENTINIANVS ET VALENS AA. AD MAMERTINVM P(RAFFECTVM) P(RAETORI)O. Sive
 ex principalium sive ex honoratorum numero susceptor vestium nominetur, exceptis vide-
 licet his, qui palatinae militiae privilegiis fulciuntur vel qui officiis ac ministeriis per-

2 principali.ūm *R*

functi merito stipendiorum consecuti sunt dignitates, et vir spectabilis proconsul Africæ f. l' moneatur, ut ad excludendas fraudes uno anno, non plus, haec necessitas procuretur, ita tamen ut creationis periculum a proconsulari officio non recedat. DAT. XIII KAL. MAI. MED(OLANO) VALENTINIANO ET VALENTE AA. CONSS.

R. — GEMINA 12, 6, 4 (*ubi vide*).

1 dignitates R

I, 6, 2 (368 Nov. 18).

[IDEM] AA. AVXONIO P(RAEFECTO) P(RAETORI)o. Omnem canonem vestium ex kalendis Sept. ad kal. April. nostris largitionibus tradi præcipimus, proposita rectori provinciae vel eius officio condemnationis, quae tuae iustitiae videbitur, poena. DAT. XIII KAL. DEC. MARCIANOPOLI VALENTINIANO ET VALENTE CONSS.

R. — IVST. 12, 39, 1.

3 poena ante 2 rectori *Iust.* — *Annum 368 flagitat locus.*

III, 6, 3 (377 Aug. 9).

IMPPP. VALENS, GRATIANVS ET VALENTINIANVS AAA. MODESTO P(RAEFECTO) P(RAETORI)o. Provinciae Thraciarum per viginti iuga seu capita conferant vestem: Scythia et Moesia in triginta iugis seu capitibus interim annua solutione dependant: per Aegyptum et Orientis partes in triginta terrenis iugis, per Asianam vero et Ponticam dioecesim ad eundem numerum in capitibus seu iugis annua vestis collatio dependatur, ita ut per Orientem provinciae in titulo auri comparaticii, quod per iugationem redditur, compensationis gratia perfrauantur exceptis Osroene et Isauria; nam easdem constat aurum comparaticium minime redhibere. DAT. V ID. AVG. HIERAPOLI GRATIANO A. IIII ET MEROBAVDE V. O. CONSS.